Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Segunda-Feira
09 de maio de 2016

Edição: 0859

1
EDITAL Nº 004/2016
RESULTADO FINAL

DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  O Prefeito do Município de Nova Londrina - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO aberto pelo Edital 002/2016, para os cargos de: SERVIÇOS GERAIS/BRAÇAL,
OPERARIO, GARI/MARGARIDA, MOTORISTA DE VEICULOS LEVES, MOTORISTA DE
ONIBUS/CARGA PESADA, OPERADOR DE MÁQUINA PESADA, OPERADOR DE TRATOR
AGRICOLA  e VIGIA, conforme quadro abaixo.

CARGO: SERVIÇOS GERAIS/BRAÇAL
CLAS. NOME DATA DE

NASC.
Nº INSC. CPF

1 MARIA ENILDA SILVA 20/09/1974 085/2016 034.210.419-54

2 ALINE TATIANE XAVIER DA SILVA 19/03/1992 004/2016 071.610.909-38

3 JOSIANE XAVIER DOS SANTOS 17/09/1972 104/2016 053.644.149-90

4 AILTON COSTA DA CRUZ 07/11/1991 173/2016 080.852.749-57

5 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 24/04/1996 038/2016 102.089.709-08

6 ROSELI LUCAS ELIAS 29/01/1977 187/2016 061.172.089-28

7 ROEBSTER DOMINGOS LEANDRO 16/12/1985 204/2016 054.580.639-96

8 ALFREDO JOSE FERNANDES 18/01/1988 156/2016 069.471.359-74

9 ROCHESTER DOMINGUES LEANDRO 18/09/1990 203/2016 073.907.739-28

10 GASPARINO BALBINO 08/12/1944 128/2016 454.366.579-15

11 MARIA CELIA DE SOUZA SILVEIRA 06/06/1958 199/2016 967.818.589-04

12 ALCIDES SOUSA SANTOS 13/05/1959 058/2016 294.271.851-04

13 APARECIDA BARBOSA FRANCISCO  24/05/1960 198/2016 556.353.779-04

14 IZABEL ALVES DE LIMA 25/03/1961 130/2016 060.080.958-71

15 ROSEMEIRE XAVIER ARNEIRO 06/11/1962 183/2016 837.666.009-82

16 JUAREZ PRAXEDES DE SOUZA 15/02/1963 043/2016 640.225.289-15

17 CLEUSA FRANCISCO DA SILVA 23/02/1963 110/2016 014.365.449-71

18 SUELI XAVIER DOS SANTOS 12/11/1964 001/2016 024.235.499-89

19 MARLY ALVES DE OLIVEIRA RUIZ 16/08/1965 190/2016 051.095.469-32

20 ALFREDO ONORIO DA SILVA 10/04/1966 076/2016 586.668.509-49

21 ANA MARIA AVELINO DA COSTA 23/09/1966 149/2016 033.977.489-41

22 REGINA CELIA FERREIRA SARAIVA 02/06/1967 157/2016 043.712.709-56

23 WILSON GIUFRIDA 24/07/1967 041/2016 622.388.419-20

24 ANGELA MARIA DA SILVA GIUFRIDA 11/01/1968 040/2016 793.228.599-20

25 DINALVA RIBEIRO 14/06/1970 091/2016 177.368.808-16

26 MARIA DE FATIMA RAMOS 10/07/1970 065/2016 032.239.299-32

27 ALICIO ASSOLARI 27/08/1970 008/2016 022.696.969-05

28
MARIA APARECIDA XAVIER M. DOS
SANTOS

14/05/1971 212/2016 898.992.619-04

29 ROSICLEIA MARIANO 21/09/1971 039/2016 844.725.709-63

30 MARIA IVONE DE SOUZA 17/08/1972 163/2016 037.952.309-42

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Segunda-Feira
09 de maio de 2016

Edição: 0859

2
31

CLAUDINEIA APARECIDA TEODORO
OLIVEIRA NETO

16/10/1972 003/2016 543.124.501-53

32 JUVITA DE OLIVEIRA APOLINARIO 05/01/1973 077/2016 044.384.899-89

33 IONE FLORINDO SANTOS FERREIRA 31/01/1973 093/2016 192.728.878-95

34 JOSE ADRIANO DOS ANJOS LOPES 07/05/1974 112/2016 967.821.889-53

35 ROSELY COSTA DOS SANTOS 11/11/1974 177/2016 056.775.579-78

36 ROSANGELA BEZERRA DA SILVA 24/12/1974 147/2016 020.038.449-02

37 MARIA IEDA CARLOS DA SILVA 20/03/1975 160/2016 323.114.058-70

38 IZABEL DE SOUZA 23/06/1975 037/2016 036.361.049-92

39 VALDECIR PISCITELI 12/08/1975 069/2016 017.714.249-90

40 MARINA TEIXIERA DE PAULA 30/09/1975 062/2016 351.234.788-23

41 ELIANDRO JOSE DA ROCHA 07/06/1978 161/2016 049.824.979-40

42 CASSIA CRISTINA DA SILVA MARTINS 11/01/1979 140/2016 037.935.509-40

43 RUTE  DE OLIVEIRA 27/06/1979 050/2016 045.651.629-89

44 FERNANDO CARLOS RODRIGUES 23/07/1979 011/2016 060.202.519-26

45 VALERIA XAVIER DE OLIVEIRA 30/11/1979 006/2016 035.137.719-08

46 CELIO PEREIRA DE OLIVEIRA 03/09/1980 188/2016 040.263.869-70

47 LUCIANO HENRIQUE APOLINARIO 13/01/1981 133/2016 038.278.689-04

48 MARIA APARECIDA GONÇALVES 11/08/1982 024/2016 039.404.959-48

49 LILIAN DAYANE ANTONIO 23/03/1983 159/2016 054.773.239-22

50 MARINO DE OLIVEIRA 09/11/1984 049/2016 051.931.949-40

51 MAIKON VINICIUS PERES DA COSTA 22/12/1984 178/2016 052.665.049-43

52 TIAGO MOREL PINHEIRO 02/01/1985 167/2016 004.961.530-05

53 ISLAINE ROSA DE OLIVEIRA 14/01/1985 249/2016 067.245.879-99

54 CARLOS RAFAEL DE CAMARGO 29/01/1985 154/2016 058.573.649-90

55
SIMONE APARECIDA RIBEIRO DOS
SANTOS

13/04/1986 105/2016 366.034.798-18

56 DEIZY FRANCIELLY PEREIRA 14/08/1987 033/2016 060.036.159-40

57 JOÃO PAULO DE BRITO VIEIRA 17/04/1988 027/2016 061.996.289-50

58 JOELMA MARQUES NDE OLIVEIRA 19/05/1989 139/2016 067.867.109-56

59 JAQUELINE TERIXIERA DOS SANTOS 28/09/1989 136/2016 078.328.639-27

60 JULIANA APARECIDA DA COSTA 24/10/1989 098/2016 081.507.749-12

61
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS
RIBEIRO

28/10/1989 014/2016 083.289.809-08

62 SHEILA DE JESUS SOUZA DA SILVA 06/04/1990 075/2016 113.225.086.23

63 CINTIA DE SOUZA COSTA 07/05/1990 088/2016 081.033.909-92

64 LUANA FERREIRA MORAIS 09/09/1990 012/2016 393.166558-54

65 DENISE SANTANA BEZERRA 27/10/1990 117/2016 073.479.779-67

66 ELEN IZADORA DOS SANTOS 03/01//1991 146/2016 077.714.859-52

67 MARCELO PONTES PEDROSO 29/05/1991 096/2016 395.679.988-76

68 LUAN EDUARDO VIEIRA 12/08/1991 102/2016 087.810.819-01

69 CATIELE DO NASCIMENTO 22/07/1992 108/2016 087.911.389-81

70 FERNANDO OLIVEIRA MEDEIROS 29/08/1992 083/2016 083.909.829-43

71 PAULO ROBERTO LIBORIO 15/09/1992 045/2016 086.305.049-27

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Segunda-Feira
09 de maio de 2016

Edição: 0859

3
72 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS 16/12/1992 015/2016 073.974.979-00

73 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 30/05/1993 025/2016 088.644.779-85

74
ROSANA PAULA RODRIGUES
NASCIMENTO

07/06/1993 016/2016 097.910.499-80

75 LEANDRO LUIZ TORRES DE OLIVEIRA 14/06/1993 192/2016 414.494.098-57

76 ELISANGELA DE OLIVEIRA LOPES 16/07/1993 191/2016 090.475.339-50

77
DANIELLE FLORINDO DOS SANTOS
FERREIRA

29/07/1993 090/2016 417.165.328-25

78 LUZIA APARECIDA NEVES 05/10/1993 100/2016 088.125.309-07

79 LUCIMARA MARIANO 13/10/1993 074/2016 086.909.979-54

80 ALEXANDRE BATISTA GONÇALVES 24/11/1993 124/2016 094.074.819-30

81 FABRICIO DO NASCIMENTO DE JESUS 24/11/1993 150/2016 085.611.559-22

82 FRANCIANI MONTEIRO DOS REIS 16/09/1994 135/2016 094.903.599-80

83 DANIELA CRISTINA JANUARIO 01/12/1994 155/2016 011.818.119-02

84
MAYARA FERREIRA OLIVEIRA DA
MATTA

17/12/1994 191/2016 074.233.669-78

85 AMANDA DE ALENCAR LIMA 31/01/1995 189/2016 099.406.759-33

86 SUZANA PISCITELLI DA SILVA 13/02/1995 111/2016 098.376.539-14

87 LUCAS MATEUS ALVES DE MORAIS 23/05/1995 017/2016 098.374.849-77

88
CASSIO APARECIDO BALBINO DE
MACEDO

25/05/1995 044/2016 094.173.099-94

89 LARISSA GABRIELLE FRANCISQUETTI 09/03/1996 153/2016 101.785.439-42

90 BRUNO SILVA DE SOUZA 13/11/1996 036/2016 109.961.989-03

91 SIDNEY PISCITELLI DA SILVA 23/03/1997 141/2016 095.161.869-55

92 KATIELI MAIRA BARBOSA DE OLIVEIRA 11/07/1997 099/2016 115.084.309-85

93 FELIPE DA SILVA GIUFRIDA 14/01/1998 046/2016 110.346.119-25

94 IAGO SANTANA GUIMARAES 22/01/1998 186/2016 097.024.049-08

95 GEOVANE PISCITELI DA SILVA 11/05/1998 109/2016 119.623.199-03

CARGO: OPERÁRIO
CLAS. NOME DATA DE NASC. Nº INSC. CPF

1 LICINO DOS SANTOS 15/03/1954 171/2016 458.728.809-87
2 EXPEDITO ASSOLARI 10/08/1957 172/2016 490.081.379-68
3 PAULO ALVES DOS SANTOS 19/08/1957 170/2016 436.184.139-04
4 MARIA APARECIDA NERES 14/11/1966 121/2016 693.913.949-49
5 BENEDITA M. DA COSTA

OLIVEIRA
17/11/1974 120/2016 061.971.229-52

6 ELISANGELA MENDES 02/10/1980 020/2016 010.290.439-14
7 JOSE SINALDO SABINO 08/12/1952 202/2016 606.078.909-91
8 SERGIO PEREIRA LINO 23/08/1953 152/2016 586.674.079-68
9 AMARO PEREIRA DA SILVA 26/03/1961 175/2016 306.650.004-72

10 RUBENS PEDRO DA SILVA 16/10/1963 174/2016 520.464.439-34
11 LINDUARDO JOSE VILARINS 20/05/1970 042/2016 097.446.278-08
12 CELSO BARBOSA COGO 19/03/1987 103/2016 057.394.529-29
13 ALEX FERNANDES 22/09/1987 079/2016 079.566.009-01
14 GUIMORVAN PIMENTEL 23/11/1991 205/2016 073.378.939-06
15 LEONARDO F. DOS SANTOS 18/04/1996 122/2016 461.690.698-05

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Segunda-Feira
09 de maio de 2016

Edição: 0859

4
FERREIRA

CARGO:
GARI/MARGARIDA

CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 MARCIA FATIMA MORAES 09/03/1972 013/2016 037.950.289-57

2 ANDREIA LUCIA RODRIGUES 30/04/1979 053/2016 040.258.049-48

3 MARCIA CRISTINA RODRIGUES 31/03/1980 051/2016 037.321.289-54

4 LUZIA BEILZA DE SANTANA 12/12/1980 118/2016 050.725.289-60

5 MARA REGINA RODRIGUES  21/02/1983 052/2016 043.895.809-81

CARGO

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 ANTONIO CARLOS AGUIRRE 15/12/1968 099/2016 698.406.609-34

2 MARIA FRANCISCA DA SILVA 10/05/1957 063/2016 481.703.729-68

3 CLAUDEMIR ANTONIO LIMA 24/01/1961 145/2016 413.149219-91

4 JOSE CARLOS PINTO 19/01/1966 070/2016 585.362.729-53

5 WANDERLEI COSTA 30/08/1966 107/2016 616.631.909-68

6 EDILSON FRANCISCO DA COSTA 06/07/1971 047/2016 142.614.318-40

7 ALDINEI APARECIDO BRITO 21/09/1972 084/2016 911.519.889-87

8 CLAUDINEI DA MATA BARBOSA 16/11/1972 026/2016 836.663.209-10

9 ODAIR JOSE DO NASCIMENTO 15/05/1983 060/2016 043.500.339-98

10 TIAGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/07/1989 196/2016 073.440.109-41

11 DAVID MOREIRA DIAS 18/06/1990 248/2016 068.547.339-28

12 DHIONATAN MOREIRA DIAS 02/02/1971 028/2016 074.857.149-37

13 JESSICA APARECIDA DOS SANTOS 09/07/1992 194/2016 074.621.349-26

14 JONATHAN BONFIM AGUIAR 18/10/1994 066/2016 088.781.309-74

CARGO:

MOTORISTA DE ONIBUS/CARGA PESADA

  CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 JONAS XAVIER DA SILVA 28/08/1962 057/2016 457.650.909-82

2 LEANDRO VICENTE DO CARMO 26/09/1982 005/2016 045.101.819-22

3 RODRIGO DOS SANTOS PINTO LIMA 09/03/1987 087/2016 068.213.149-00

4 RENAN DE OLIVEIRA FERNANDES 25/07/1994 010/2016 093.716.899-86

5 MOISES MIRANDA MARTINS 01/01/1972 007/2016 793.840.999-53

6 SIMONE RIBEIRO MENEGUETTI 24/11/1975 095/2016 056.526.169-03

7 RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 09/06/1991 029/2016 077.508.449-29

8 JOSE CICERO DOMINGUES 31/01/1967 143/2016 640.118.879-00

9 ADEMIR MIQUILINE 07/05/1969 158/2016 760.005.919-34

10 MARCOS CARLOS RAMOS 28/03/1986 089/2016 053.120.419-71

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Segunda-Feira
09 de maio de 2016

Edição: 0859

5
11 EDNALDO SIMPLICIO NASCIMENTO 04/04/1991 106/2016 077.939.869-62

CARGO:

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 GIVANILDO LAURENTINO 07/12/1976 064/2016 938.345.439-34

2 KLEBER FRANCISCO SANTI 21/11/1986 061/2016 062.836.029-08

3 LAERCIO NERES PEREIRA 04/02/1962 097/2016 508.387.339-72

4 LUIZ FLAVIO DE SANTANA 13/12/1985 113/2016 052.129.199-24

CARGO:

OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA

CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 VALDOMIRO CANEDO LAURENTINO 31/07/1954 137/2016 452.620.809-44

2 JEFERSON ALEX INES 14/09/1967 082/2016 090.166.289-59

3 RONALDO SANTOS FERREIRA 04/09/1971 092/2016 760.705.069-87

4 ROBERTO BACHI 20/09/1976 055/2016 018.691.779-16

5 JOSE WILLIAN DE SOUZA 01/06/1987 127/2016 055.428.849-46

CARGO:

VIGIA

CLAS. NOME DATA DE
NASC.

Nº INSC. CPF

1 MARCIO ROBERTO GONZALES INFANTE 01/04/1970 035/2016 751.684.139-00

2 VANDERLEI CARDOSO PEREIRA 12/01/1976 078/2016 036.455.269-78

3 DENIS TEIXEIRA CAMPOS 26/04/1990 101/2016 096.909.449-32

4 GLEICY KELLY ALVES DA SILVA 18/07/1990 034/2016 086.362.469-38

5 JERONIMO PISCITELE DA SILVA 17/04/1992 086/2016 083.723.569-39

6
THIAGO DELASANTA DUARTE MARTINS
DOS SANTOS 08/04/1994

176/2016 087.559.489-10

7 GABRIEL PISCITELLI DA SILVA 16/07/1996 068/2016 106.939.629-09

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE

MAIO DE 2016.

DORNELIS JOSE CHIODELLI
Prefeito Municipal